
【
正
解
は
③
】　

詳
し
く
は
39
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

し
も
つ
け
ク
イ
ズ

下野市青少年育成市民会議だより

～子どもたちは未来からの留学生～
■問い合わせ先　生涯学習文化課　☎（32）8919

　下野市青少年育成市民会議は、市内自治会員の皆さま、賛助・特別会員の皆さまによる温かいご奉仕
によって、市内の子どもたちの多くの活動を支援することができることに改めて御礼申し上げます。お
陰様で他市町には 見られぬ程の特色ある運営と自主活動がなされてまいりました。私たち市民会議役員・
理事一同、なお一層努力していきたいと思っておりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

下野市青少年育成市民会議　会長　大塩宗里

令和6年度総会
　5月26日に、南河内公民館大ホールにおいて令和6年度総会を開催することができましたこと、改めて御
礼申し上げます。令和5年度事業報告・決算、令和6年度事業計画・予算・役員一部変更のすべての議案が
可決・承認されましたのでご報告いたします。

下野市児童表彰条例(子ほめ条例)の記念品を贈呈
　市内小・義務教育学校6年生と国分寺特別支援学校6年生を対象に、一人ひとりの良さを見つけて表彰し、
自信と誇りを持たせ、健全な心身の発達を促しています。当会議から、表彰式にあわせて記念品を贈呈し
ました。児童の皆さんに積極的にご活用いただければ幸いです。

項目
会費
補助金
繰越金
雑収入

1,344,150円
30,000円
978,624円

13円

会員会費
とちぎ未来づくり財団
前年度繰越金
預金利子

収入　2,352,787円
収入済額 備考 項目

運営費

活動費

交際費
活動保険料

50,141円

1,029,989円

7,160円
6,750円

会議、通信費など
学校音楽祭、子どもなんで
も発表会、横断旗作成、児
童表彰記念品購入費など
謝礼など
傷害保険料

支出　1,094,040円
支出済額 備考

令和5年度決算報告

広報しもつけ　2024.9

Shimotsuke
12


